



# Dragsholm Holding ApS

CVR-nr. 25 59 45 09

## Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2013

---

Tina Doktor  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dragsholm Holding ApS Stærgårdsvangen 47 4550 Asnæs
	CVR-nr.: 25 59 45 09
	Stiftet: 7. august 2000
	Hjemsted: Odsherred
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Nielsen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Yacht Service Nykøbing Sjælland ApS, Odsherred

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består i holdingvirksomhed samt anden tilknyttet virksomhed, herunder udlejningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 25 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>24.981</b>	<b>-40</b>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	129.754	124
Andre finansielle indtægter	157.946	60
Andre finansielle omkostninger	0	-62
<b>Resultat før skat</b>	<b>312.681</b>	<b>82</b>
Skat af årets resultat	-10.165	10
<b>Årets resultat</b>	<b>302.516</b>	<b>92</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.754	11
Udbytte for regnskabsåret	125.000	48
Overføres til overført resultat	47.762	33
<b>Disponeret i alt</b>	<b>302.516</b>	<b>92</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	1.557.122	1.556
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.557.122</u>	<u>1.556</u>
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.695.271	1.564
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	558.425	449
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	182.528	154
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.436.224</u>	<u>2.167</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.993.346</u></b>	<b><u>3.723</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	220.597	477
	Udskudt skatteaktiv	683	10
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8
	Tilgodehavender i alt	<u>221.280</u>	<u>495</u>
	Likvide beholdninger	<u>351.597</u>	<u>106</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>572.877</u></b>	<b><u>601</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.566.223</u></b>	<b><u>4.324</u></b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	125.000	125
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	255.055	125
7 Overført resultat	4.041.035	3.993
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	48
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.546.090</b>	<b>4.291</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Selskabsskat	133	0
Anden gæld	0	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.133	33
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.133</b>	<b>33</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.566.223</b>	<b>4.324</b>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	1.555.722	0
Tilgang i årets løb	1.400	1.556
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.557.122</b>	<b>1.556</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.557.122</b>	<b>1.556</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	1.440.216	1.440
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.440.216</b>	<b>1.440</b>
Opskrivninger primo	125.301	114
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	129.754	124
Udbytte	0	-114
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>255.055</b>	<b>124</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.695.271</b>	<b>1.564</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Dragsholm Holding ApS kr.
Yacht Service Nykøbing Sjælland ApS	50 %	3.390.542	259.508	1.695.271

## Noter

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.			
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>					
Kostpris primo	461.508	790			
Afgang i årets løb	0	-329			
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>461.508</b>	<b>461</b>			
Årets opskrivninger	96.917	0			
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>96.917</b>	<b>0</b>			
Nedskrivninger primo	-11.969	-165			
Årets af-/nedskrivninger	11.969	0			
Af-/nedskrivninger, afhændede værdipapirer	0	153			
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-12</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>558.425</b>	<b>449</b>			
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>					
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2012 specificeres således:					
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2012</b>
Direktion	9,45	5 år	4 år	57.259	182.528
				31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
<b>5. Anpartskapital</b>					
Anpartskapital primo				125.000	125
				<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>					
Reserve for opskrivninger primo				125.301	114
Resultatandel				129.754	11
				<b>255.055</b>	<b>125</b>

## Noter

---

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.993.273	3.960
Årets overførte overskud eller underskud	47.762	33
	<b>4.041.035</b>	<b>3.993</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	48.300	48
Udloddet udbytte	-48.300	-48
Udbytte for regnskabsåret	125.000	48
	<b>125.000</b>	<b>48</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Panthæftelse vedrørende Ejerforeningen Drejøgade udgør pr. 31. december 2012 33 t.kr.		
Panthæftelse vedrørende Ejerforeningen Jordbrovej udgør pr. 31. december 2012 10 t.kr.		
